UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

RESOLUÇÃO N9 54/92

Sessão

RESOLVE:

r

a)

b)

c)

29Art.

DEACOSTOSALA DAS SESSÕES, DE19

\

ROBERTO CA CUNHA PENEDO
presidente

ocmissão de pesquisa e pós-craduaçãd

José Carlos Saleme
Maria Margarida Pereira Rodrigues
Maria de Lourdes Frizzera
Li I ian Jeanette Galarda
Felipe dos Santos Carvalho
Ri na Ido Renato Contta

COMISSÃO DE POLÍTICA DOCENTE

Valquíria Rocha Daher Carias
Tania Mara Corrêa Ferreira
Clara Luiza Miranda
Odimar Deusdará Rodrigues
Paulo Sérgio Rocha Fraga
Alexandre Cesar Maretto Federici
Geni Santiago Louzada
COMISSÃO DE ENSINO DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO

Aristóteles Alves Lyrio
Santinho Ferreira de Souza
Romulo Antonio Zanol
Antonio Sérgio Ferre ira Mendonça
Maria Ceei I ia Azevedo de Moraes
José Vasconcelos Maria
Marcelo Coelho Silva

- Revogam-se as disposições em contrário.

1992

Art. 19 - Alterar a Resolução n9 32 de 09/10/1987 deste Conselho,

para dar nova constituição às Comissões Permanentes do Conselho de Ensino,
Pesquisa e Extensão, com os seguintes membros:

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃD DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e de

conformidade com os Artigos 10 e I I do REGIfoENTO INTERNO deste Colegiado,
aprovado pela Resolução n9 17, de 09.06.1987; e

CONSIDERANDO, ainda, aprovação unânime pelo Plenário da

Ordinária do dia 19 de agosto de 1992,

o: 6i\sa-

Mariana
Riscado

Mariana
Texto digitado
REVOGADA PELA RESOLUÇÃO Nº 47/1996 - CEPE